
Technický  list

Čistič brzd Bremtec Clean
30L
2897-333-430

Poměr ředění od 1:10 do 1:100
Bez varovných štítků
Chrání životní prostředí a lidské zdraví
Neobsahuje žádné nebezpečné přísady

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Lze použít v mísícím poměru 1:10 až 1:100. Plochy krátce nastříkejte a nechte cca 3-5 minut působit. Pro dosažení
nejlepšího výsledku čištění doporučujeme čistit povrchy hadříkem z mikrovlákna nebo mopem z mikrovlákna. Před
použitím otestujte kompatibilitu materiálu na nenápadném místě.

Aplikace a dávkování:
Lze použít v mísícím poměru 1:10 až 1:100. Plochy krátce nastříkejte a nechte cca 3-5 minut působit. Pro dosažení
nejlepšího výsledku čištění doporučujeme čistit povrchy hadříkem z mikrovlákna nebo mopem z mikrovlákna. Před
použitím otestujte kompatibilitu materiálu na nenápadném místě.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


